Sistema de Administracion Municipal integrado

Honduras, C.A.

1100
1110
1112

1130
1136

1200
1230
1231
1232

1241
1242
1244
1245
1246
1247
1248

1260
1261
1262
1265

1280
1281
1282

3000
3100
3140
3141
3142

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Magquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos de Transporte

Equipos de Produccidn

Equipos de Comunicacidn

Equipos de Informatica

Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Construcciones

* EL PARAISO, EL PARAISO
EJERCICIO: 2021

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 31 de Julio del 2021
Moneda: Lempiras (L)

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privada
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PATRIMONIO

Hacienda Piiblica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

P caatd

Qr\)

LIGIA ISABEL LAINEZ
ALCALDE MUNICIPAL

Fecha final: 31/07/2021

0s+js/j8JmeWncy SdybOKA3MWO/quntOy XeL5ZVX U3y +UZUBWKoqVgVzZQsldx2Jz0iidhE64HAFRBgmmkIPcpeNc/+H3xBte8eqaXmY UidkrgJ31 0i9Q==

e

02/08/2021 07:48:26 a.m.

& SAMI

Emision: 2/8/2021

Hora: 07:48 a.m.
USUARIO: M.MERLO
Pagina: 1de 1
EJERCICIO 2021
SUBTOTAL TOTAL
7,069,853.96
7,069,853.96
5,000.00
5,000.00
7,074,853.96
25,334,928.09
10,928,289.92
14,406,638.17
14,209,105.86
1,028,867.62
1,000.00
1,773,814.43
10,333,775.93
503,269.67
530,354.21
38,024.00
300,894.23
161,232.94
750.00
138,911.29
44,630,963.11
7,509,208.64
37,121,754.47
84,475,891.29
91,550,745.25
91,550,745.25
80,184,607.94
11,366,137.31
91,550,745.25
91,550,745.25

FIRMA:
NOMBRE:




