## Sistema de Administración Municipal Integrado



\* EL PARAÍSO, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2021



Ejercicio Emisión: 2/8/2021 Hora: 07:48 a.m. USUARIO: M.MERLO

Pagina: 1 de 1

## Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Julio del 2021 Moneda: Lempiras (L)

			3	
		EJERCICIO 2021		
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes		7,069,853.96	
1112	Bancos	7,069,853.96		
1130	Cuentas a Cobrar Corrientes		5,000.00	
1136	Otros Anticipos	5,000.00		
			7,074,853.96	
1200	Activo no Corriente		7,074,853.96	
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		25,334,928.09	
1231	Tierras y Terrenos	10,928,289.92	23,334,926.09	
1232	Edificios	14,406,638.17		
Arrestantan.		14,400,030.17		
1240	Maquinaria y Equipo	5 24 7277	14,209,105.86	
1241	Equipos de Oficina	1,028,867.62		
1242	Equipos Médicos y Sanitarios	1,000.00		
1244	Equipos de Transporte	1,773,814.43		
1245	Equipos de Producción	10,333,775.93		
1246	Equipos de Comunicación	503,269.67		
1247	Equipos de Informática	530,354.21		
1248	Equipos de Seguridad	38,024.00		
1260	Otros Bienes		300,894.23	
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	161,232.94		
1262	Libros, Revistas y Otros Coleccionables	750.00		
1265	Herramientas Mayores	138,911.29		
1280	Construcciones		44,630,963.11	
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	7,509,208.64		
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	37,121,754.47		
	ECONO A MANAGEMENTA CONTRA POR CONTRA		84,475,891.29	
	Total Activo no Corriente		91,550,745.25	
3000	PATRIMONIO Total ACTIVO		91,550,745.25	
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados		91,550,745.25	
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	80,184,607.94	91,330,743.25	
3142	Resultados del Ejercicio	11,366,137.31		
J. IL	Extension step light title?	11,300,137.31		
	Total PATRIMONIO		91,550,745.25	
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		91,550,745.25	

MBRE: LIGIA ISABEL LAINEZ
ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA: NOMBRE: MARIE ANTONIA MERLO
MARIE

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/07/2021

 $0s+js/j9JmeWncySdyb0K43IW0/quntOyXeL5ZVXU3y+UZUBWKoqVgVzZQsldx2Jzoii4hE64HAFRBgmmklPcpeNc/+H3xBte8eqaXmYUi0krgJ31f9i9Q==\\ \mathcal{B}.G$